
UCHWAŁA NR LXV/400/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 616 200,00 zł w tym:    

1)  dochody majątkowe o kwotę 616 200,00 zł   

a)  środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu modernizacji 
kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012”  – Edycja pilotażowa  2022 na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Remont kompleksu sportowego MOJE BOISKO-
ORLIK 2012 w Kołaczycach” 616 200,00 zł    

2.  Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 739 887,77 zł w tym:    

1)  dochody bieżące o kwotę 35 621,00 zł    

a)  subwencja ogólna z budżetu państwa - część oświatowa 26 851,00 zł 

b)  dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego 8 770,00 zł    

2)  dochody majątkowe o kwotę 1 704 266,77 zł    

a)  środki w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na dofinansowanie inwestycji „Poprawa dostępności poprzez przebudowę dróg 
stanowiących ważne węzły komunikacyjne zarządzanych przez Gminę Kołaczyce”  
1 704 266,77 zł    

3.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 891 030,65 zł w tym:     

1)  wydatki bieżące o kwotę 111 614,84 zł    

a)  dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach na organizację "Dożynek 
Gminnych" 50 000,00 zł 

b)  zakup mebli, wyposażenia wypoczynkowego, zabawek i urządzenia komputerowego
 27 844,84 zł 

-  Gminne Przedszkole w Kołaczycach  

c)  zakup huśtawki ogrodowej 5 000,00 zł 

-  Dom Pomocy Społecznej „Nazaret” w Kołaczycach  

d)  opracowanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Kołaczyce  
10 000,00 zł 

e)  zakup ogrzewaczy do rąk 10 000,00 zł 

-  pomoc rzeczowa  dla Iwano-Frankowe w Ukrainie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4712A647-1A8E-4431-93B3-9674AC299F6C. Podpisany Strona 1



f)  wynagrodzenia osobowe nauczycieli w jednostkach realizujących zadania w zakresie 
wychowania przedszkolnego 8 770,00 zł 

-  środki własne  gminy  

-  Publiczna  Szkoła Podstawowa w Bieździedzy        513,14 zł  

-  Gminne Przedszkole w Kołaczycach                      8 256,86 zł    

2)  wydatki majątkowe o kwotę 779 415,81 zł    

a)  remont kompleksu sportowego MOJE BOISKO-ORLIK 2012 w Kołaczycach  
616 200,00 zł 

b)  modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku Szkoły Podstawowej  
w Bieździedzy – II etap 24 000,00 zł 

c)  budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Bieździedzy na dz. 
o nr ewid. 387 i 407/2  28 607,00 zł 

-  wkład własny gminy  

d)  zakup i montaż lampy oświetleniowej przy drodze Nr 856/11 7 670,00 zł 

-  wydatki w ramach funduszu sołeckiego  

e)  montaż klimatyzacji w sali budynku Domu Ludowego 4 500,00 zł 

-  wydatki w ramach funduszu sołeckiego  

f)  rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Krajowice 98 438,81 zł  
  

4.  Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2 014 718,42 zł w tym:    

1)  wydatki bieżące o kwotę 94 940,00 zł    

a)  zakup usług remontowych 24 000,00 zł 

-  Publiczna  Szkoła Podstawowa w Bieździedzy  

b)  zakup krzeseł i stolika do Domu Ludowego 12 170,00 zł 

-  wydatki w ramach funduszu sołeckiego  

c)  dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach na organizację "XIII 
Podkarpackiego Miodobrania" 50 000,00 zł 

d)  wynagrodzenia osobowe nauczycieli w jednostkach realizujących zadania w zakresie 
wychowania przedszkolnego 8 770,00 zł 

-  środki dotacji  z budżetu państwa na dofinasowanie własnych zadań gminy  

-  Publiczna  Szkoła Podstawowa w Bieździedzy     513,14 zł  

-  Gminne Przedszkole w Kołaczycach                   8 256,86 zł     

2)  wydatki majątkowe o kwotę 1 919 778,42 zł    

a)  poprawa dostępności poprzez przebudowę dróg stanowiących ważne węzły 
komunikacyjne zarządzanych przez Gminę Kołaczyce 1 831 288,02 zł 

b)  zwiększenie bezpieczeństwa i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 
mieszkańców Gminy Kołaczyce poprzez przebudowę dróg zarządzanych przez Gminę
 88 490,40 zł    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4712A647-1A8E-4431-93B3-9674AC299F6C. Podpisany Strona 2



§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2.  Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
   

§ 3. 1. Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku sołectwa 
Nawsie Kołaczyckie, po zmianach wyprowadzonych niniejszą uchwałą, otrzymuje brzmienie zgodne 
z zestawieniem jak niżej:  

Klasyfikacja budżetowa 
Lp. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf 

Sołectwo Lp. Zadanie  
Plan po 

zmianach  
/w zł/ 

 600 60017 4270  1. Zabezpieczenie rowu płytami betonowymi na 
działce nr 1717 12 260,59  

5. 600 60017 4270 Nawsie  2. Naprawa dróg, odmulanie rowów i przepustów 21 375,61  

 700 70095 4210 Kołaczyckie 3. Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarek, 
zakup oprysków, zakup paliwa do kosiarek i oleju 2 500,00  

 754 75412 4210  4. Zakup sprzętu do OSP Nawsie Kołaczyckie 6 000,00  

 900 90015 6050 
 

5. Zakup i montaż lampy oświetleniowej przy 
drodze Nr 856/11  

7 670,00 

 921 92109 6050  6. Montaż klimatyzacji w sali budynku Domu 
Ludowego  4 500,00  

     razem 54 306,20  

2.  Zmiany przedsięwzięć do realizacji w ramach funduszu sołeckiego wsi Nawsie Kołaczyckie 
dokonuje się na wniosek sołtysa wsi Nawsie Kołaczyckie w związku  z uchwałą Rady Sołeckiej 
sołectwa Nawsie Kołaczyckie.  

3.  Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w zakresie funduszu sołeckiego  
w pozostałych sołectwach  pozostaje bez zmian.     

§ 4. Ustala się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, 
na podstawie odrębnych ustaw:  

1) dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w kwocie 223 380,00 zł oraz 
wydatki związane z realizacją wypłat dodatków węglowych w kwocie 223 380,00 zł,  

2) dochody ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 19,00 zł oraz wydatki związane  
z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa w kwocie 19,00 zł,  

3) dochody ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
w wysokości 11 376 733,23 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID – 19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych w wysokości 11 376 733,23 zł.    

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4712A647-1A8E-4431-93B3-9674AC299F6C. Podpisany Strona 3



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edward Zbylut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4712A647-1A8E-4431-93B3-9674AC299F6C. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR LXV/400/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2023-03-10

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600 Transport i łączność - 1 704 266,77

60016 Drogi publiczne gminne - 1 704 266,77

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 1 704 266,77

758 Różne rozliczenia - 26 851,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 26 851,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 26 851,00

801 Oświata i wychowanie - 8 770,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 513,14

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 513,14

80104 Przedszkola - 8 256,86

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 8 256,86

926 Kultura fizyczna 616 200,00
92601 Obiekty sportowe 616 200,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

 

sektora finansów publicznych
616 200,00

- 1 123 687,77Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4712A647-1A8E-4431-93B3-9674AC299F6C. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LXV/400/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2023-03-10

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 127 045,81

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 28 607,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 607,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 98 438,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 438,81

600 Transport i łączność -1 919 778,42

60016 Drogi publiczne gminne -1 919 778,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -215 511,65

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

-1 704 266,77

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

10 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 844,84

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4270 Zakup usług remontowych -24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

80104 Przedszkola 27 844,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 844,84

852 Pomoc społeczna 5 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 670,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 670,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 670,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 330,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -7 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

926 Kultura fizyczna 616 200,00

92601 Obiekty sportowe 616 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 200,00

Razem: -1 123 687,77

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4712A647-1A8E-4431-93B3-9674AC299F6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera f Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera f Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera f Tiret 3 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera d Tiret 1 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera e Tiret 1 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera f


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (11)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera d Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera d Tiret 2 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera d Tiret 3 (14)


	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

